;14

Poder judiciário do Estado de Minas Gerais
Justiça de Primeiro Grau

EDITAL DE CORREIÇÃO

A Doutora ELAINE DE ALMEIDA LOPES JARDIM, MM?. Juiza de
Direito Diretora do Foro da Comarca de Borda da Mata, na forma da lei, etc..

FAZ SABER a quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento
tiverem que, de conformidade com os artigos 34 e o §1° do art. 26 do Provimento n°
355 de 18/04/2018 e o inciso II do artigo 30 da Lei Complementar n°59/01 e Oficio
Circular n° 140/GEFIS/2020, foi designado o dia 22 de janeiro de 2021 às 14:00
horas, na Sala de Audiências da Comarca de Borda da Mata, para a Audiência de
Instalação da Correição Anual Ordinária, oportunidade em que serão recebidas
reclamações sobre a execução dos Serviços do Foro em geral, Serviços Auxiliares da
Justiça e Serviços Notarial e de Registro.

E, para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente
edital, que será afixado no local de costume.

Dado e passado nesta cidade e comarca de Borda da Mata, aos doze dias
do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

Eu, 	 , Maria Vicentina de Oliveira Nogueira,
Secretária designada para a grreição, preparei e assino.

ELAINE DE DE ALMEIDA LOPES JARDIM
JUIZA DE DIREITO DIRETORA DO FORO

Cód. 10.30.800-8 (versão de 21/08f2014)

	00000001
	00000002